
> 4

Università degli Studi di Messina
IL RETTORE

VISTO lo Statuto di Autonomia dell’Ateneo, emanato con D.R. n. 1244 deI 14.05.20 12
(pubblicato sulla G.U. — Serie Generale n. 116 del 19.05.2012), e modificato con

D.R. n. 3429 dcl 30.12.2014 (pubblicato sulla G.U. Serie Generale n. 8 del 12
gennaio 2015);

VISTA la legge n. 240 del 30.12.2010:

VISTO il D.M. n. 45/2013 ‘Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e
dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi di dottorato da patte
degli enti accreditati”;

VISTO il Regolamento dell’Ateneo in materia di Dottorato di Ricerca, emanato con
D.R. n. 1015 del 3maggio2016;

VISTO il D.R. n. 1430 del 30 giugno 2016, con il quale viene bandito il concorso
pubblico, per titoli ed esami, per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di ricerca
attivati per it XXXII ciclo, il cui avviso è stato pubblicato sull’Albo di Ateneo n.
65 del 30 giugno 2016;

VISTO il D.R. n. 1730 del 29 luglio 2016 con il quale è stata costituita la Commissione
Giudicatrice del concorso per l’ammissione al Corso di Dottorato di Ricerca in

“Economics, Management and Statistics”, XXXII ciclo;

CONSIDERATO che per il XXXII ciclo al predetto Corso sono stati assegnati n. 9 con borsa. di
cui ii. 6 posti con borsa UNIME e n. 3 posti con borsa UNICT, e n. i posto senza
borsa, giuste deliberazioni dei competenti Organi Accademici;

VISTI i verbali del 29 e 31 agosto 2016 (Prot. n.52045 del 01/09/2016) e del 13
settembre 2016 (Prot. n. 54300 del 13/09/2016) e la graduatoria di merito

fonnulata dalla Commissione Giudicatrice:

VISTO il DR. n. 1871 del 16/09/2016 con il quale è stata approvata la graduatoria di
merito del concoi-so pci- l’ammissione al corso triennale del Dottorato di Ricerca
in “tconornics, Management and Statistics”, XXXII ciclo;

CONSIDERATO che la Dott.ssa Pulvirenti Carmen, ammessa con borsa di studio UNICT, ha

rintrnciato irrevocabilmente al dottorato sopracitato in data 1/10/2016

(prot.66491) e che il Dott. Guaia Rosario, ammesso con borsa UNIME/MIUR,

ha rinunciato irrevocabilmente a decorrere dal 26/10/2016 (prot.66498); che la

Dott.ssa Sconti Alessia. risultata idonea nella gtaduatoria di merito, con nota

UMVERSITÀ DEGU SflJD DI MESS4

PROT.N.6q @30
DEL 09 Ii / 2or

TrrJcL-j’/ ( -

DEcREflN. 2330 L29-J



Università degli Studi di Messina
prot. 66769 del 27/10/2016, ha accettato il posto con borsa; che la Dott.ssa
Tragno federica Maria Martina risultata idonea in posizione utile, con nota del
2/11/2016 (prot.67445) ha rinunciato all’iscrizione senza borsa al corso di
dottorato

CONSIDERATO che la Dott.ssa Meduri Maria Stefania, nata a Reggio Calabria il 12/04/1992,
risultata idonea nella graduatoria di merito, con nota del 2/11/2016 prot. 67445
ha accettato il posto senza borsa;

DECRETA

- di assegnare la borsa di studio UNICT dall’ 1/10/2016, per scorrimento graduatoria, alla Dott.ssa
Galletta Simona, nata a Messina il 28/04/1992. gia’ ammessa senza borsa;
- di ammettere con borsa di studio UNIME/MIUR dal 26/10/2016, per scorrimento di graduatoria,
la Dott.ssa Sconti Alessia, nata a Reggio Calabria il 05/09/1992, in posizione utile nella
graduatoria di merito:
- di ammettere senza borsa di studio, per scorrimento graduatoria con avvio in data 1/10/2016, la
Dott.ssa Meduri Maria Steftmia, nata a Reggio Calabria il 12/04/1992,

I candidati ammessi, con e senza borsa di studio, sono tenuti al pagamento dei contributi e/o tasse
universitarie, compresa la tassa regionale di diritto alla studio, secondo quanto previsto dal relativo
Bando di concorso. I candidati ammessi senza borsa di studio sono tenuti a versare la Il rata
(conguaglio) delle tasse universitarie entro il 31 luglio di ciascun anno di Corso.
Il presente decreto viene pubblicato nel sito Web dell’Ateneo all’indirizzo
w unim.. ìt dottoi iii di i aujsso 32 LIJC) e nell albo onhne di Ateneo all indiuzzo

http://w\v\.unime .ii iteneo;albo.php.
Il presente decreto viene registrato nel repertorio generale unico dell’Ateneo: una copia originale
viene conferita alla Direzione Generale; un’altra copia originale è conservata nella serie dei decreti
prodotti nell’anno 2016 dall’Unità Speciale Ricerca Scientifica e Internazionalizzazione.

IL ETTO E
(Prof. Piet a arra)

11 Responsabile dell’Unità Operativa
Assegni di Ricerca e Dottorati di Ricerca

(Sigra Antonina Di Maria)
.


